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Valitse viisaasti ja vähennä jätettä. Jokainen voi pienillä arkisil-
la valinnoillaan ja kulutustavoillaan vähentää syntyvän jätteen 
määrää. Samalla säästyvät luonnonvarat ja omat rahat.
 
• Kaikkea ei tarvitse omistaa, tavaroita voi ostaa tai 
  vuokrata yhdessä ystävien tai naapureiden kesken.
• Suosi pitkäikäisiä, kestäviä ja korjattavia tuotteita.   
• Varmista, että tuotteella on pitkä takuu ja varaosia saatavilla.
• Useat kertakäyttötuotteet voi korvata kestävällä vaihtoehdolla.
• Osta irtomyynnistä ja ota oma kauppakassi mukaan.
• Kuluta aineettomasti – käytä palveluja.
• Anna lahjaksi omaa aikaasi ja osaamistasi.

Lajittele ja kierrätä hyötyjätteet. Lajittelemalla hyötyjätteet saa-
daan teollisuudelle raaka-ainetta ja säästetään ympäristöä. Esi-

Vastaanottopaikkoja
Jäteasemat on tarkoitettu pienien lajiteltujen jäte-erien 
(enintään 1-2m3) vastaanottoon. Isot useamman m3:n 
jäte-erät tulee toimittaa suoraan jätteenkäsittelijälle.
Jätteistä peritään käteismaksu. Ahlmannintien jätease-
malla voi maksaa pankkikortilla.

Jäteasemien aukiolopäivän osuessa vapunaattoon, 
juhannusaatonaattoon, jouluaatonaattoon ja uuden-
vuodenaattoon ovat asemat avoinna klo 9-15.

Ahlmannintien jäteasema

Ahlmannintie 32 
(Kouvolan ja Kuusankosken rajalla)
P. (05) 372 4111
avoinna ma-pe 8-20 ja la 9-15

Anjalankosken jäteasema

Ekokaari 48, Keltakangas
P. 040 849 7555 
avoinna ti, to ja pe 10-18

Kausalan jäteasema 

Sahatie 17 A
P. 040 837 7764
avoinna ma, ke 10-18 ja ti 10-16

Elimäen kirkonkylän jäteasema 

Yritystie 1 C 
P. 040 837 7764 
avoinna to 10 -18 

Kodin jäteopas

Korian jäteasema 

Myllykoskentie 171 A
P. 040 849 7555 
avoinna ma 10-18 ja ke 10-16

Jaalan jäteasema 

Mäntyharjuntie 110 
(Kelopirttiä vastapäätä)
P. 040 837 7764
avoinna pe 10-18 ja
lisäksi avoinna kesä-, heinä- 
ja elokuussa la klo 9-14

Kevennä roskapussia - säästät rahaa ja ympäristöä

JULKINEN TIEDOTE, JAETAAN 
JOKAISEEN KOTITALOUTEEN

merkiksi keräyspaperista valmistetaan sanomalehtipaperia, ke-
räyskartongista hylsykartonkia, kierrätyslasia käytetään uusien 
lasipakkausten ja lasivillan valmistukseen, metalliromu hyödyn-
netään uusien tuotteiden valmistuksessa ja biojäte kompostoi-
daan mullaksi. 

Lajittele ongelmajätteet ja säilytä ne oikein. Ongelmajätteet ovat 
vaarallisia luonnolle ja ihmiselle pieninäkin pitoisuuksina. Lajitte-
le ongelmajätteet ja säilytä ne aina erillään muista jätteistä, las-
ten ja kotieläinten ulottumattomissa. 

Älä sekoita ongelmajätteitä keskenään, ne voivat reagoida ja 
aiheuttaa vahinkoa. Merkitse ongelmajätteet selkeästi ja vie ne 
hyvin pakattuina vastaanottopisteisiin tai keräyksiin mahdolli-
simman pian.



   

Paperia ovat kaikki postissa tulleet puhtaat ja 
kuivat sanoma- ja aikakauslehdet, mainokset, 
kirjeet ja kirjekuoret, kirjoitus- ja kopiopaperi, 
kirjat ilman kansia sekä muu puhdas paperi.

Älä sido lehtiä narulla nippuihin. Älä pakkaa 
ruskeisiin paperikasseihin tai muovikasseihin.

Jätelaji                              Näin lajittelet                   Lisätietoa

Kaatopaikkajätettä ovat muun muassa likainen 
ja märkä paperi ja pahvi, muoviesineet ja 
-pakkaukset, pölynimurinpussit, vaipat ja siteet, 
hammastahna- ja muut putkilot, hehkulamput, 
tekonahka, kengät, tupakantumpit sekä tuhka.

Keräyskartonkia ovat puhdas ja kuiva ruskea paperi,
pahvi ja aaltopahvi, sokeri-, jauho- ja muut paperi-
pussit, huuhdellut mehu- ja maitotölkit, muro- ja 
keksipakkaukset sekä munakennot. Myös alumiini-
vuoratut ja muovi-ikkunalliset pakkaukset kelpaavat.

Litistä ja pakkaa sisäkkäin. Keräyskartongin 
saa pakata ruskeaan paperikassiin tai muu-
hun paperi- tai kartonkipakkaukseen.

Ruskeaa pahvia ovat puhdas ja kuiva ruskea 
pahvi, paperi ja aaltopahvi.

Litistä ja pakkaa pahvit sisäkkäin.
Teippejä tai niittejä ei tarvitse poistaa.

Lasia ovat värittömät ja värilliset lasipurkit ja 
–pullot sekä lasiastiat ja -esineet. 

EI posliinia, keramiikkaa, kuumankestävää lasia, 
kristallia, ikkuna- tai muuta tasolasia, loiste-
putkia, hehkulamppuja tai valkoista opaalilasia. 
Poista kannet ja korkit, sekä muoviset ja metalli-
set kaulusrenkaat. Etikettejä ei tarvitse poistaa.

Metallia ovat säilyke- ja juomatölkit, kannet, 
kattilat ja muut metalliastiat, alumiinifolio, tyhjät 
spray-pullot sekä muut pienet metallikappaleet.

Pihan jäteastiaan tai hyötikselle

Tuhka tulee laittaa jäteastiaan täysin jäähty-
neenä ja pakattuna. Kaatopaikkajäte, erityisesti 
ruokapakkaukset on hyvä pakata pusseihin. 
Pihan jäteastiaan saa laittaa astiaan mahtuvia 
jäte-esineitä myös pakkaamatta. 

Jäteasemalle

Paristoja ovat sormi-, nappi- ja ladattavat 
paristot sekä matkapuhelimen akut.

EI ongelmajätteitä sisältävää metallia, kuten 
kanistereita, joissa on öljyä. 

Ongelmajätettä ovat jäteöljyt, öljynsuodattimet, 
akut, paristot, loisteputket, maalit, lakat, liuottimet, 
hapot ja emäkset, lääkkeet, kuumemittarit, jarru- 
ja jäähdytinnesteet.

Ongelmajäte voi aiheuttaa vaaraa terveydelle 
ja ympäristölle. Jäteasemilla ja autokeräyksissä 
otetaan vastaan maksutta.

Sähkö- ja elektroniikkalaitteita ovat kaikki 
kotitalouksien sähköllä toimivat laitteet kuten
kylmälaitteet, pesukoneet, hellat, televisiot, 
tietokoneet, mikroaaltouunit, leivänpaahtimet, 
pölynimurit, valaisimet ja sähköiset lelut.

Jäteasema ottaa vastaan maksutta 
1-3 laitetta/laitetyyppi/tuoja. Kylmälaitteita 
ei oteta vastaan Korian jäteasemalla.

EI goretexia tai tefl onia eikä PVC-muovia kuten 
viemäriputkia, kasteluletkuja tai tekonahkaa.
Energiajäte tulee laittaa jäteaseman lavalle 
ilman jätesäkkiä tai muuta pakkausta.

Energiajätettä ovat muun muassa styrox, 
pakkausmuovit, muovikalvot, vaahtomuovipatjat, 
huonekalu- ja kalustelevyt, likaantunut paperi ja 
pahvi, tekstiilit ja räsymatot.

Puujätettä on käsittelemätön, maalattu, 
lakattu tai valtattu puu, liimapuu, vaneri, 
kova- ja halltex-levy. 

Vaatteita ovat kaikki käyttökelpoiset, ehjät ja 
puhtaat vaatteet, kodintekstiilit ja jalkineet.

EI muita ongelmajätteitä, kuten lääkkeitä 
tai loisteputkia.

Pakkaa puhtaat vaatteet, tekstiilit ja jalkineet 
muovipussiin. Keräyksestä vastaa UFF.

EI painekyllästettyä puuta. Painekyllästetty 
puu tulee toimittaa kestopuun keräykseen, 
katso kohta painekyllästetty puu. 

Isokokoista kaatopaikkajätettä ovat muun muassa 
joustinpatjat, monimateriaaliset huonekalut, kipsi-
levyt, eristevillat, betoni, tiilet, muu kiviaines ja PVC-
muovit kuten viemäriputket, kasteluletkut, pressut, 
tekonahka, muoviset tapetit ja lattianpäällysteet.

Kaatopaikkajäte on hyötykäyttöön kelpaa-
matonta jätettä. Ahlmannintien jäteasemalla 
kiviainekset otetaan omalle lavalleen.

Metalliromua ovat muun muassa metalliritilät, 
-putket, -säiliöt ja verkot, kaapelit, johdot, pellit 
ja räystäskourut, paistinpannut ja kattilat ja 
metalliset huonekalut. 

Esineessä tulee olla vähintään 50-60 % metallia. 
Poista ongelmajätteet, esimerkiksi ruohonleik-
kurista on valutettava öljyt talteen. Jäteasemat 
ottavat vastaan maksutta.

Haketuskelpoiset oksat ovat tarpeeksi 
paksuja, jotta niistä saa polttoainetta. 

EI pensasaidan oksankärkiä tai kantoja.
Jäteasemat ottavat vastaan maksutta.

Haravointijätettä ovat lehdet, risut, neulaset, 
kävyt, rikkaruohot, pensaiden leikkuujäte yms.

EI maatumatonta roskaa kuten muovia 
tai alumiinia.

Painekyllästettyä puuta on sekä vihreää 
että ruskeaa.

Pienet erät (enintään 1 m3) voi toimittaa puu-
tavaraliikkeiden Kestopuu-lavoille maksutta. 
Isot erät ottaa vastaan Kymenlaakson Jäte Oy.

Autonrenkaat ilman vanteita. Rengasliikkeet ottavat vastaan 4-8 vanteetonta 
rengasta maksutta. Vanteilta ottamisesta liike 
voi periä maksun.

Asbestia ovat muun muassa varttilevyt ja 
mineriittilevyt.

Asbesti tulee toimittaa pakattuna 
Kymenlaakson Jäte Oy:n kaatopaikalle.

Lääkejätettä ovat resepti- ja reseptivapaat 
lääkkeet, kuumemittarit ja neulat.

Apteekit ottavat vastaan lääkejätteet. Kouvolan 
seudun jätehuolto järjestää apteekkien vastaan-
ottamien lääkejätteiden käsittelyn. 

Muualle

Ehjiä ja käyttökelpoisia tavaroita ovat kaikki 
uudelleen käyttöön soveltuvat tavarat, kuten 
vaatteet, lelut ja huonekalut.

Tavaroita ottavat vastaan muun muassa Ekomaa/
Parik-säätiö, kirpputorit, osto- ja myyntiliikkeet, 
joista voit kysyä tarkemmin vastaanoton ehdoista.

EI maatumatonta jätettä, kuten muovia tai 
metallia. Valuta nesteet viemäriin. Pakkaa 
biojäte sanomalehteen, paperipussiin tai mais-
sitärkkelyspussiin. Rivi- ja kerrostaloyhtiöissä 
tulee olla biojäteastia tai kompostori. Oma-
koti- ja paritaloissa voidaan kompostoida itse.

Biojätettä ovat kaikki eloperäiset maatuvat 
jätteet, kuten perkuujäte, kuoret, ruuantähteet, 
kuivuneet ja pilaantuneet elintarvikkeet, kahvin- 
ja teen porot suodatinpusseineen, talouspaperi, 
paperiset lautasliinat, munakennot, kuihtuneet 
kukat, lemmikkien kuivikkeet sekä kissanhiekka.


